פרוטוקול ישיבה מן המניין 04/17

פרוטוקול ישיבת מועצת בנימינה גבעת עדה מן המניין, שהתקיימה ביום שני, כה בסיון תשע"ז, 19 ביוני 2017, במועצה המקומית בבנימינה.

משתתפים: עופר צדקה – מ.מ ראש המועצה.

חברי המועצה: ניבה בגין בן-ארי, זיו רכלבסקי, רות לפידות, חנוך אילוז, סתווית הדר אבידר, אבירם שהרבני, יוסי רן, שלומי סלמה, רם פיין.

נעדרו: אפרת מזרחי.